

din " _____ " 20 _____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Procedura de achiziție		Procedura de achiziție : nr. <u>21306393</u> din <u>04.11.2024</u>										
obiectul achiziției: Achiziționarea bunurilor materiale de tip consumabile												
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Termen de achitare	Discount %		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
19510000-1	LOTUL 1											
1.1	Manșetă VA-065 (58mmx5mmx9mm) (pompa 200-LNN-600)	buc.	30	100,00	120,00	3000,00	3600,00	Livrarea bunurilor materiale de tip consumabile se face de către Furnizor, la depozitul central din str. Meșterul Manole 3, pe parcursul anului 2025, în baza comenzilor de livrare din partea entității contractante conform necesităților reale, în termen de maxim 60 zile din data înaintării comenzii, DDP, INCOTERMS 2020.	Până la 90 de zile din data facturării	-		
1.2	Manșetă VA-080 (72mmx6mmx11mm) (pompa 200-LNN-600)	buc.	60	100,00	120,00	6000,00	7200,00			-		
1.3	Manșetă de etanșare 20x40(pompa JH-100/25)	buc	100	36,00	43,20	3600,00	4320,00			-		
1.4	Manșetă 1.2 50x70-1(pompa ALIHCF 38-110)	buc	20	40,00	48,00	800,00	960,00			-		
	Total lot 1	X	X	X	X	13400,00	16080,00			-		
19510000-1	LOTUL 2											
2.1	Mechanical seal MG 12/24-2 (pompa WILLO IPL40/150)	Set	2	5600,00	6720,00	11200,00	13440,00	Livrarea bunurilor materiale de tip consumabile se face de către Furnizor, la depozitul central din str. Meșterul Manole 3, pe parcursul anului 2025, în baza comenzilor de livrare din partea entității contractante conform necesităților reale, în termen de maxim 60 zile din data înaintării comenzii, DDP, INCOTERMS 2020.	Până la 90 de zile din data facturării	-		
2.2	Mechanical seal FG/20 (pompa WILLO DL80/170-15/2)	Set	2	11600,00	13920,00	23200,00	27840,00			-		
2.3	Etanșare mecanica (pompa SAER IR40-160NB/A)	set	2	4000,00	4800,00	8000,00	9600,00			-		

